МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Седьмой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 2/01-06

Санкт-Петербург                                                                                       «16» сентября 2024 года

О проведении тайного голосования по избранию на должность главы внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный, принятого Решением Муниципального Совета муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 53 от 03.12.2013 года № 32 (с изменениями и

дополнениями), и на основании поступивших предложений для внесения в бюллетень для

проведения тайного голосования кандидатур по избранию на должность главы

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный, Муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Провести тайное голосование по избранию на должность главы

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный.

2. Принять к сведению протокол счетной комиссии МС МО МО Народный

седьмого созыва для проведения тайного голосования и определения его результатов от

16.09.2024 № 2 об утверждении формы и количества бюллетеней для тайного голосования по

избранию на должность главы внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный.

3. Внести в текст бюллетеня для тайного голосования по избранию на должность

главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный следующие кандидатуры депутатов МС МО

МО Народный седьмого созыва:

 Гладышева Станислава Сергеевича,

 Соловьевой Татьяны Владиславовны.

 4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                  В.В.Бушин